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UNIVERSAL Animal PM 30
saszetek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Głębszy sen i spokojniejszy wypoczynek; przyśpieszenie regeneracji poprzez efektywniejsze wykorzystanie godzin odpoczynku. Tym nie pogardzi żaden prawdziwy
kulturysta. Animal PM został stworzony w jednym prostym celu: zoptymalizować proces nocnej regeneracji poprzez stworzenie spokojniejszego i bardziej
anabolicznego środowiska sennego, w którym ciało intensywnie trenującego kulturysty może się regenerować i odpoczywać.

Animal PM to kompletna i całościowa suplementacja przeznaczona tylko i wyłącznie dla poważnych kulturystów. Universal Nutrition stworzył najpotężniejszy,
najkompletniejszy i najnowocześniejszy nocny (P.M.) anaboliczny suplement regenerujący.
Pojedyncza porcja Animal PM dostarcza kompletnej mieszanki boosterów hormonu wzrostu, substancji wzmacniających układ odpornościowy, ułatwiających
regenerację, aminokwasów anabolicznych oraz wspomagających sen i relaks.
Animal PM pomoże ci optymalnie wykorzystać fazę snu a co za tym idzie, pomoże twemu organizmowi regenerować się i rosnąć.

Potężna formuła Animal PM zaczyna swe działanie od trzech gramów substancji o klinicznie potwierdzonej skuteczności w podnoszeniu poziomu hormonu wzrostu.
GABA i alfa-GPC oraz stymulujące wzrost aminokwasy: arginina AKG, ornityna i L-tryptofan sprawiają, że przekształca twój organizm w fabrykę produkującą hormon
wzrostu, poprawiającą regeneracje i odbudowę mięśni podczas, gdy ciało znajduje sie w stanie spoczynku.
 
Potężny "Immune & Recovery Complex" to mieszanka wolnych form aminokwasów oraz opatentowanych i nagradzanych składników podnoszących anabolizm,
zwiększających syntezę białek i wspierające układ odpornościowy, jako że ciężkie treningi i życie w realnym świecie utrzymują układ odpornościowy oraz centralny
układ nerwowy w stanie ciągłego zagrożenia.
 
"Immune & Recovery Complex" działa lepiej niż cokolwiek innego dzięki przełomowym, opatentowanym składnikom, jakich możesz się zawsze spodziewać w serii
Animal dwa z takich składników, które można znaleźć w Animal PM to Humanofort oraz Immunolin. Humanofort to unikalna mieszanka peptydów dostarczająca
składników odpowiedzialnych za wzrost nowych komórek mięśniowych, takich jak IGF-1 i IGF-2. Immunolin, z drugiej strony, to immunoglobulinowy wyciąg z wołowiny
przebogaty w składniki wzrostu. De dwa doskonałe składniki dosłownie doładowują skład Animal PM.

W końcu, aby połączyć to wszystko razem i odróżnić się od innych produktów poprawiających jakość snu i regeneracji dostępnych na rynku, Animal PM zawiera „Sleep
& Relaxation Complex". Jest to kompleks zaprojektowany do wspomagania usypiania i osiągnięcia głębokiego snu, podczas gdy czynniki wzrostu zawarte w wyżej
opisanych mieszankach pracują już nad twoja regeneracją.
W sposób naturalny, Animal PM ułatwia osiągnięcie stanu zwiększonego relaksu przygotowując cię do zdrowego i regenerującego snu.

Animal PM dostarcza także doskonale znanych składników takich jak korzeń waleriany, rumianek i chmiel. te trzy składniki wzmocnione są L-dopą (ze świerzbca
właściwego) oraz silną L-teaninę. Składniki te wzmocnione są dodatkowo powszechnie stosowaną mieszanka cynku i magnezu. MA to na celu nie tylko wywołanie
mocnego, głębokiego snu ale także wzmocnić reakcje anaboliczną organizmu osłabioną ewentualnym brakiem tych pierwiastków.

Wielkość porcji 1 paczka
Ilość porcji w opakowaniu 30
Ilość w porcji % dziennego zapotrzebowania*
Pirydoksyna (B6) 10.5mg 525%
Magnez (jako tlenek) 450mg 113%
Cynk (jako tlenek) 30mg 200%
GH Boosting Complex: 3,000mg 
(Kwas γ-aminomasłowy [GABA], Alfaketoglutaran Argininy [AKG], Ornityna HCL, L-Tryptofan, Alpha alfa glicerylfosforylcholina [GPC])
Immune & Recovery Complex: 2,500mg 
(Mieszanka aminokwasów Animal Nitro(Tm) [Leucyna, Walina, Izoleucyna, Lizyna, Arginina, Histydyna, Treonina, Metionina, Fenylalanina], L-Glutamina, Immunolin,
Humanofort(Tm))
Sleep & Relaxation Complex: 1,250mg 
(proszek z korzenia waleriany, proszek z korzenia rumianku, świerzbiec właściwy [standaryzowany do 15% L-Dopa], Chmiel [chmiel zwyczajny], L-Teanina)
* Procent Zapotrzebowania Dziennego oparty jest na diecie 2000 kaloriiIngredients Notes:
Hummanofort (Tm) to zastrzeżona macierz peptydów embrionicznych zawierająca występujące naturalnie IGF-1, IGF-2, FGF (czynnik wzrostu fibroblastów), NGF
(czynnik wzrostu nerwu), EGF (czynnik wzrostu naskórka), CTGF (czynnik wzrostu tkanki łącznej), Immunolin to wyspecjalizowany koncentrat immunoglobulin z krwi
wołowej dostarczający czynniki IGF-1, IGF-2, IGM oraz IGA. 

Inne składniki: 
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Fosforan dwu wapniowy, maltodekstryna, celuloza krystaliczna, żelatyna, kwas stearynowy, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu, dwutlenek tytanu, barwnik FD&C
Blue 1, lecytyna sojowa,  barwnik FD&C Red 3, jajka. 

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym mleko, soję, jajka i orzechy. Ten produkt może zawierać śladowe ilości orzechów. 

Sposób użycia Universal Animal PM:

Weź pojedynczą paczkę 30-45 zaśnięciem. Najlepsze rezultaty osiągniesz przyjmując paczkę na pusty żołądek. Jeśli pijesz wieczorem szejka białkowego, Animal PM
spożyj min. 30 minut później, tak aby umożliwić trawienie.
Animal PM może być łączony z dowolnymi suplementami z linii Animal, w tym suplementami podstawowymi, takimi jak Pak, Flex and Omega oraz cyklicznymi jak Stak
czy Test.
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